

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จ้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านนาฮ่อง หมู่ที่ ๕ ตำบลแม่ศึก เข้ม บ้านแม่นาจรเหนือ หมู่ที่ ๑๖ ตำบลแม่นาจร อำเภอแม่แจ่ม จังหวัดเชียงใหม่ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่							
	1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.2.1	ตร.ม.	2,910.000	10.94	31,835.40	1.3642	14.92	43,429.85
	งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุรวม)							
2	2. งานทรายรองพื้น							
	2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	2.1.1.1	ลบ.ม.	145.500	730.40	106,273.20	1.3642	996.41	144,977.89
	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	3. งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต							

ปิยะดนัย บัวเรียว

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านนาฮ่อง หมู่ที่ ๕ ตำบลแม่ศึก เชื่อม บ้านแม่นาจรเหนือ หมู่ที่ ๑๖ ตำบลแม่นาจร อำเภอแม่แจ่ม จังหวัดเชียงใหม่ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	2,910.000	437.24	1,272,368.40	1.3642	596.48	1,735,764.97
4	3.2 งานรอยต่อคอนกรีต							
	3.2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.2.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.2.1.1.1 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	24.000	178.10	4,274.40	1.3642	242.96	5,831.13

ปิยะดนัย บัวเรียว

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จำโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านนาฮ่อง หมู่ที่ ๕ ตำบลแม่ศึก เขื่อน บ้านแม่นาจรเหนือ หมู่ที่ ๑๖ ตำบลแม่นาจร อำเภอแม่แจ่ม จังหวัดเชียงใหม่ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3.2.1.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	264.000	503.58	132,945.12	1.3642	686.98	181,363.73
6	3.2.1.1.3 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	485.000	55.82	27,072.70	1.3642	76.14	36,932.57
7	4. งานตีเส้นจราจร 4.1 ตีเส้นจราจร ด้วยสี Thermoplastic Paint	ตร.ม.	145.500	290.00	42,195.00	1.3642	395.61	57,562.41
8	5. งานดินถมคันทาง 5.1 งานดิน (EARTHWORK) 5.1.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT) 5.1.1.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	39.000	88.86	3,465.54	1.3642	121.22	4,727.68
รวมราคากลาง								2,210,590.23

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านนาฮ่อง หมู่ที่ ๕ ตำบลแม่ศึก เขื่อน บ้านแม่นาจรเหนือ หมู่ที่ ๑๖ ตำบลแม่นาจร อำเภอแม่แจ่ม จังหวัดเชียงใหม่ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านนาฮ่อง หมู่ที่ ๕ ตำบลแม่ศึก เขื่อน บ้านแม่นาจรเหนือ หมู่ที่ ๑๖ ตำบลแม่นาจร อำเภอแม่แจ่ม จังหวัดเชียงใหม่ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่



ปิยะดนัย บัวเรียว
(ปิยะดนัย บัวเรียว)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กฤษดา ชุนแก้ว
(กฤษดา ชุนแก้ว)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ทัศนารณ์ วรรณลธรรม
(ทัศนารณ์ วรรณลธรรม)
กรรมการกำหนดราคากลาง